
NUEVA AMPLIACIÓN RENOVACIÓN

X

 Precio Unitario  Precio Unitario  Precio Unitario 

1 1.200.000 1 1.200.000 1.334.400 1.260.000 1.400.000 1.331.467 1.260.000 1 1.260.000 5% 1.449.000 945.000

2 1.500.000 1 1.500.000 1.668.000 1.575.000 1.700.000 1.647.667 1.575.000 1 1.575.000 5% 1.811.250 1.181.250

3 2.000.000 1 2.000.000 2.224.000 2.100.000 2.410.000 2.244.667 2.100.000 1 2.100.000 5% 2.415.000 1.575.000

4 120.000 1 120.000 133.440 126.000 120.000 126.480 120.000 1 120.000 0% 138.000 90.000

5 240.000 1 240.000 266.880 252.000 270.000 262.960 252.000 1 252.000 5% 289.800 189.000

6 250.000 1 250.000 278.000 262.500 280.000 273.500 262.500 1 262.500 5% 301.875 196.875

7 110.000 1 110.000 122.320 115.500 130.000 122.607 115.500 1 115.500 5% 132.825 86.625

8 1.350.000 1 1.350.000 1.501.200 1.417.500 1.640.000 1.519.567 1.417.500 1 1.417.500 5% 1.630.125 1.063.125

9 6.600.000 1 6.600.000 7.339.200 6.930.000 7.840.000 7.369.733 6.930.000 1 6.930.000 5% 7.969.500 5.197.500

10 270.000 1 270.000 300.240 283.500 340.000 307.913 283.500 1 283.500 5% 326.025 212.625

11 50.000 1 50.000 55.600 52.500 50.000 52.700 50.000 1 50.000 0% 57.500 37.500

12 270.000 1 270.000 300.240 283.500 340.000 307.913 283.500 1 283.500 5% 326.025 212.625

13 25.000 1 25.000 27.800 48.000 20.000 31.933 20.000 1 20.000 -20% 23.000 15.000

14 120.000 1 120.000 133.440 126.000 130.000 129.813 126.000 1 126.000 5% 144.900 94.500

15 4.000.000 1 4.000.000 4.448.000 4.200.000 4.730.000 4.459.333 4.200.000 1 4.200.000 5% 4.830.000 3.150.000

16 13.000 1 13.000 14.456 13.650 10.000 12.702 10.000 1 10.000 -23% 11.500 7.500

17 300.000 1 300.000 333.600 315.000 380.000 342.867 315.000 1 315.000 5% 362.250 236.250

18 200.000 1 200.000 222.400 210.000 250.000 227.467 210.000 1 210.000 5% 241.500 157.500

19 250.000 1 250.000 278.000 262.500 340.000 293.500 262.500 1 262.500 5% 301.875 196.875

20 3.450.000 1 3.450.000 3.836.400 3.622.500 3.980.000 3.812.967 3.622.500 1 3.622.500 5% 4.165.875 2.716.875

21 250.000 1 250.000 278.000 262.500 340.000 293.500 262.500 1 262.500 5% 301.875 196.875

22 2.950.000 1 2.950.000 3.280.400 3.097.500 3.460.000 3.279.300 3.097.500 1 3.097.500 5% 3.562.125 2.323.125

23 250.000 1 250.000 278.000 262.500 340.000 293.500 262.500 1 262.500 5% 301.875 196.875

24 80.000 1 80.000 88.960 84.000 90.000 87.653 84.000 1 84.000 5% 96.600 63.000

25 60.000 1 60.000 66.720 63.000 80.000 69.907 63.000 1 63.000 5% 72.450 47.250

Prec. Ref./Ult. 

Contrato.

Duración del 

contrato/tipo

Procedimiento/ 

Método

Duración: 24 

meses. Tipo: 

Contrato 

abierto.

Se optó por el 

precio más bajo de 

las fuentes 

obtenidas

Reparación de la placa del tablero de mandos

Rebobinado de motor eléctrico trifásico de 5 hp de potencia

Manguera de alta presión

Mano de obra por cambio de mangueras de alta presión

Válvula para desagote por bomba manual

Mano de obra por reposición de válvulas para desagote por bomba 

manual

Placa del tablero de mandos

MCN N° 62/2024 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARRERAS DE SEGURIDAD CON BOLARDOS - ID N° 444051
Área responsable: UOC

VARIACIÓN ENTRE LA 

ADJUDICACIÓN 

ANTERIOR Y EL PRECIO 

REFERENCIAL 

CONSIDERADO

DIFERENCIAS A SER CONSIDERADAS 

ENTRE EL PRECIO REFERENCIAL Y 

POTENCIALES OFERTAS

CONTRATO ABIERTO

Monto mínimo: G. 100.000.000

Monto máximo: G. 200.000.000

CONTRATACIÓN ANTERIOR PRECIO DE REFERENCIA

PRECIO 

REFERENCIAL 

CONSIDERADO

CANTIDAD

Contrato N° 1/2022 suscrito en fecha 22/02/2022 - LCO 

N°26/2021 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARRERAS 

DE SEGURIDAD CON BOLARDOS ID N° 394825

PROVEEDOR: CRISTIAN MANUEL GONZALEZ VIERA 

(CMGV)

Contrato Abierto:

MONTO MÁXIMO: Gs. 180.000.000.-

MONTO MÍNIMO: Gs. 90.000.000.-

FUENTE N° 1

Contrato N° 1/2022 suscrito 

en fecha 22/02/2022 - LCO 

N°26/2021, SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO DE 

BARRERAS DE SEGURIDAD 

CON BOLARDOS ID N° 394825

PROVEEDOR: CRISTIAN 

MANUEL GONZALEZ VIERA 

(CMGV)*

Con inclusión de aumento por 

IPC 

FUENTE N° 2:

Presupuesto de la firma 

CMGV de fecha 02/04/2024

FUENTE N° 3:

Presupuesto de la firma 

Seguridad Global de fecha 

08/04/2024 PROMEDIO GENERAL

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO DE 

BARRERAS DE 

SEGURIDAD CON 

BOLARDOS

25% por debajo 

del precio 

referencial

Mano de obra por reposición de aceite

Cable eléctrico 

Pulsador de accionamiento

Electroválvula de combinaciones

Pistón elevador de cilindros

Terminal de manguera de alta presión

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024 DEL 15/02/2024

Reparación de los cilindros en caso de rotura por impactos (soldadura, 

torneado, rectificación, pintura etc.)

Mano de obra por reposición de cableado eléctrico de la instalación

Rebobinado de motor eléctrico trifásico de 2 hp de potencia

Rebobinado de motor eléctrico trifásico de 3 hp de potencia

Mano de obra por reposición de electroválvula de combinaciones

Duración/ Tipo/ 

Plazo 

Vencimiento

15% por encima 

del precio 

referencial

Área responsable: Área Técnica - DEPARTAMENTO SEGURIDAD

PRESENTE LLAMADO

PRECIO TOTAL

Llave TM para tablero de mandos

Aceite 

Mano de obra por reposición de pulsadores de accionamiento

Precio Unitario Total
Cantidad 

Adjudicada

DESCRIPCIÓN

TIPO DE 

CONTRATACIÓN

 Duración: 24 

meses desde la 

Orden de Inicio del 

Servicio/ Contrato 

Abierto 

Mano de obra por reposición de pistón elevador de cilindros

Mano de obra por reposición de terminales de mangueras de alta 

presión

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARRERAS DE SEGURIDAD CON 

BOLARDOS

Mano de obra por instalación de la placa del tablero de mandos

Mano de obra por reposición de llaves TM en el tablero de mandos

Página 1



MCN N° 62/2024 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARRERAS DE SEGURIDAD CON BOLARDOS - ID N° 444051

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024 DEL 15/02/2024

26 80.000 1 80.000 88.960 84.000 90.000 87.653 84.000 1 84.000 5% 96.600 63.000

27 60.000 1 60.000 66.720 63.000 80.000 69.907 63.000 1 63.000 5% 72.450 47.250

28 130.000 1 130.000 144.560 136.500 170.000 150.353 136.500 1 136.500 5% 156.975 102.375

29 100.000 1 100.000 111.200 105.000 140.000 118.733 105.000 1 105.000 5% 120.750 78.750

30 550.000 1 550.000 611.600 577.500 570.000 586.367 570.000 1 570.000 4% 655.500 427.500

31 140.000 1 140.000 155.680 147.000 140.000 147.560 140.000 1 140.000 0% 161.000 105.000

32 350.000 1 350.000 389.200 367.500 400.000 385.567 367.500 1 367.500 5% 422.625 275.625

33 80.000 1 80.000 88.960 84.000 80.000 84.320 80.000 1 80.000 0% 92.000 60.000

34 80.000 1 80.000 88.960 84.000 90.000 87.653 84.000 1 84.000 5% 96.600 63.000

35 65.000 1 65.000 72.280 68.250 80.000 73.510 68.250 1 68.250 5% 78.488 51.188

36 700.000 1 700.000 778.400 735.000 920.000 811.133 735.000 1 735.000 5% 845.250 551.250

37 200.000 1 200.000 222.400 210.000 280.000 237.467 210.000 1 210.000 5% 241.500 157.500

38 6.500.000 1 6.500.000 7.228.000 6.825.000 7.610.000 7.221.000 6.825.000 1 6.825.000 5% 7.848.750 5.118.750

39 700.000 1 700.000 778.400 735.000 800.000 771.133 735.000 1 735.000 5% 845.250 551.250

40 250.000 1 250.000 278.000 262.500 280.000 273.500 262.500 1 262.500 5% 301.875 196.875

41 80.000 1 80.000 88.960 84.000 90.000 87.653 84.000 1 84.000 5% 96.600 63.000

42 150.000 1 150.000 166.800 157.500 170.000 164.767 157.500 1 157.500 5% 181.125 118.125

43 250.000 1 250.000 278.000 262.500 340.000 293.500 262.500 1 262.500 5% 301.875 196.875

44 880.000 1 880.000 978.560 924.000 1.130.000 1.010.853 924.000 1 924.000 5% 1.062.600 693.000

45 270.000 1 270.000 300.240 283.500 340.000 307.913 283.500 1 283.500 5% 326.025 212.625

46 130.000 1 130.000 144.560 136.500 130.000 137.020 130.000 1 130.000 0% 149.500 97.500

47 650.000 1 650.000 722.800 682.500 860.000 755.100 682.500 1 682.500 5% 784.875 511.875

48 330.000 1 330.000 366.960 346.500 340.000 351.153 340.000 1 340.000 3% 391.000 255.000

49 275.000 1 275.000 305.800 288.750 280.000 291.517 280.000 1 280.000 2% 322.000 210.000

50 500.000 1 500.000 556.000 525.000 630.000 570.333 525.000 1 525.000 5% 603.750 393.750

51 200.000 1 200.000 222.400 210.000 250.000 227.467 210.000 1 210.000 5% 241.500 157.500

52 700.000 1 700.000 778.400 735.000 780.000 764.467 735.000 1 735.000 5% 845.250 551.250

53 1.550.000 1 1.550.000 1.723.600 1.627.500 1.780.000 1.710.367 1.627.500 1 1.627.500 5% 1.871.625 1.220.625

54 300.000 1 300.000 333.600 315.000 340.000 329.533 315.000 1 315.000 5% 362.250 236.250

55 880.000 1 880.000 978.560 924.000 920.000 940.853 920.000 1 920.000 5% 1.058.000 690.000

56 1.300.000 1 1.300.000 1.445.600 1.365.000 1.710.000 1.506.867 1.365.000 1 1.365.000 5% 1.569.750 1.023.750

57 770.000 1 770.000 856.240 808.500 880.000 848.247 808.500 1 808.500 5% 929.775 606.375

58 110.000 1 110.000 122.320 115.500 130.000 122.607 115.500 1 115.500 5% 132.825 86.625

59 90.000 1 90.000 100.080 94.500 110.000 101.527 94.500 1 94.500 5% 108.675 70.875

60 500.000 1 500.000 556.000 525.000 580.000 553.667 525.000 1 525.000 5% 603.750 393.750

61 500.000 1 500.000 556.000 525.000 580.000 553.667 525.000 1 525.000 5% 603.750 393.750

Regulación de sincronismo del deslizamiento  de bolardos por portón de 

acceso

Fusibles de tablero de mando

Mano de obra por reposición de fusibles de tablero de mando

Placa RF

Mano de obra por reposición de Placa RF

Rulemanes para guía de cilindros

Barras tensoras para cilindros de acero inoxidable, con torneado especial 

para soportes y roscas

Válvulas Reguladoras de caudal de aceite 

Duración: 24 

meses. Tipo: 

Contrato 

abierto.

Se optó por el 

precio más bajo de 

las fuentes 

obtenidas

Niples unión doble metal

Mano de obra por reposición de Válvulas Reguladoras de caudal de 

aceite 

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO DE 

BARRERAS DE 

SEGURIDAD CON 

BOLARDOS

Mano de obra por reposición de barras tensoras para cilindros de acero 

inoxidable, con torneado especial para soportes y roscas

Niples de metal en T

Mano de obra por reposición de pistón elevador de cilindros (vástago  

central  de elevación, retenes, tensores, soldaduras, pintura, etc.) 

Desmontaje y Montaje de Bolardos por cada portón

Pistón elevador de cilindros (vástago  central  de elevación, retenes, 

tensores, soldaduras, pintura, etc.) 

Tuercas, tornillos y repuestos menores de bolardos y motores

Mano de obra por reposición de tuercas, tornillos y repuestos menores 

de bolardos y motores

Mantenimiento y reparaciones menores de cabina protectora, de 

motores con tanque hidráulico.

Mantenimiento integral de bolardos (Limpieza y lubricación)

Reparación de Tanque Hidráulico

Engrase de bujes y rulemanes de los cilindros o pistón

 Duración: 24 

meses desde la 

Orden de Inicio del 

Servicio/ Contrato 

Abierto 

Control remoto

Descompresión de pistón (Liberación de trabas causadas por 

acumulación de cuerpos extraños a la composición física de los bolardos 

de seguridad, incrustados en los mismos) 

Mano de obra por reposición de niples unión doble metal

Contactores en el tablero de mando

Mano de obra por reposición de contactores en el tablero de mando

Motor trifásico de comandos

Mano de obra por reposición de motor trifásico de comandos

Buje de deslizamiento de pistón por barras tensoras

Mano de obra por reposición de Buje de deslizamiento de pistón por 

barras tensoras

Mano de obra por reposición de disyuntor trifásico del tablero 

electrónico de mandos

Mantenimiento de motor trifásico con tanque hidráulico

Reparación de bomba manual (soldadura, tornería, pintura, calibración, 

etc.)

Mano de obra por reposición de niples de metal en T

Mano de obra por reposición de rulemanes para guía de cilindros

Disyuntor trifásico del tablero electrónico de mandos
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MCN N° 62/2024 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BARRERAS DE SEGURIDAD CON BOLARDOS - ID N° 444051

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024 DEL 15/02/2024

62 400.000 1 400.000 444.800 420.000 440.000 434.933 420.000 1 420.000 5% 483.000 315.000

63 720.000 1 720.000 800.640 756.000 750.000 768.880 750.000 1 750.000 4% 862.500 562.500

₲ 100.000.000

₲ 200.000.000

* Los precios fueron actualizados tomando en cuenta el IPC

Indice del mes 

anterior

Indice del mes de 

inicio del contrato
Factor IPC

mar-24 feb-22

132,4 119,1

Duración: 24 

meses. Tipo: 

Contrato 

abierto.

Se optó por el 

precio más bajo de 

las fuentes 

obtenidas

SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO DE 

BARRERAS DE 

SEGURIDAD CON 

BOLARDOS

MONTO MÍNIMO: 

MONTO MÁXIMO:

Desagote de Base contenedora de cilindros hidráulicos por portón

Gastos de traslado de bolardos para reparaciones mayores (Torneado, 

Soldadura, etc.)  

1,112

 Duración: 24 

meses desde la 

Orden de Inicio del 

Servicio/ Contrato 

Abierto 

Dictamen UOC: 

Con base en los datos proporcionados por el área técnica incluidos en la presente planilla, los documentos respaldatorios adjuntos y el método indicado por la misma, esta Unidad Operativa de Contratación señala que la metodología utilizada a fin de determinar el precio referencial ha sido la indicada en

la columna "Procedimiento/ Método". 

Las fuentes obtenidas por el área técnica se detallan en la presente planilla.
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A LOJA M IEN T O M UEB LES Y

A ÑO/ M ESA LIM EN TA C IÓNB .ALC OH P.V EST IR A GU A - ELEC T R. A RT Í C U LOSGAST O ENT R AN SPOR TEC OM U N IC A C IÓNR ECR EAC IÓNED UC A CIÓNR EST A U RA N T.B IEN ES IN D ICE

B .NO A LCOH. T AB A C OS C ALZ A DO GAS Y  OT R OS P. EL HOGA R SALU D C U LT U R A HOT ELESSERV .D IV ER SOSGENER ALM EN S.A CU M .IN TER .

2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2

2021 111,2 94,8 104,1 109,3 109,9 112,9 121,3 102,4 110,8 116,2 110,0 110,1 111,6

ENE 107,8 93,7 103,7 107,3 108,4 111,0 114,2 102,1 109,3 115,5 108,0 109,1 108,9 0,5 0,5 2,6

FEB 107,7 94,1 103,8 107,4 108,6 111,1 114,7 102,0 109,2 116,2 108,2 109,1 109,0 0,1 0,6 2,5

MAR 107,0 93,7 103,6 107,7 108,8 111,4 116,2 101,8 109,5 116,2 108,4 109,1 109,1 0,1 0,6 2,4

ABR 106,6 94,2 103,5 108,0 108,9 111,8 115,6 101,7 109,9 116,3 108,5 109,1 109,0 -0,1 0,6 2,5

MAY 107,5 94,7 103,7 108,1 109,0 112,1 117,9 101,9 110,1 116,3 108,6 109,2 109,6 0,6 1,1 3,7

JUN 107,3 94,8 103,8 108,2 109,2 112,6 119,9 102,3 110,1 116,3 108,6 110,0 110,0 0,4 1,5 4,5

JUL 109,3 94,8 103,9 109,0 109,8 112,7 123,3 102,4 110,4 116,3 108,7 110,5 111,3 1,2 2,7 5,2

AGO 111,6 95,1 104,2 109,5 110,2 113,6 124,1 102,5 111,1 116,3 109,5 110,8 112,3 0,9 3,6 5,6

SEPT 114,5 95,2 104,5 110,4 110,7 114,1 124,3 102,5 111,4 116,3 111,0 110,9 113,4 1,0 4,6 6,4

OCT 117,5 95,4 104,6 111,8 111,1 114,4 128,5 102,7 112,4 116,3 113,0 110,9 115,2 1,6 6,3 7,6

NOV 118,6 95,6 104,8 112,0 111,7 114,6 129,1 103,3 112,9 116,3 113,7 111,0 115,8 0,5 6,8 7,4

DIC 119,5 96,0 105,0 111,7 112,1 115,0 127,4 103,4 113,0 116,3 114,1 111,3 115,8 0,0 6,8 6,8

2022 127,9 99,4 108,0 112,2 116,1 118,6 143,7 103,8 116,1 121,0 120,9 116,8 122,5

ENE 123,0 96,3 105,3 111,7 112,4 116,3 130,2 103,4 113,4 116,3 115,1 112,5 117,5 1,5 1,5 7,9

FEB 124,6 96,3 105,6 111,9 112,5 116,7 134,4 103,4 114,4 120,8 116,3 113,7 119,1 1,4 2,8 9,3

MAR 125,7 96,9 106,1 112,3 113,3 117,3 137,3 103,4 115,2 121,1 117,7 114,4 120,1 0,8 3,7 10,1

ABR 127,7 97,3 106,8 113,1 113,8 117,3 143,8 103,5 115,2 121,1 119,5 114,5 121,9 1,5 5,3 11,8

MAY 127,3 98,3 107,3 113,4 114,4 117,6 143,9 103,8 115,7 121,1 119,8 115,5 122,1 0,2 5,4 11,4

JUN 127,3 98,8 108,0 113,5 115,1 118,1 146,3 104,0 116,2 121,1 120,4 116,4 122,7 0,5 6,0 11,5

JUL 127,5 99,6 108,4 113,7 117,5 118,4 149,1 104,0 116,5 121,1 121,6 117,6 123,6 0,7 6,7 11,1

AGO 129,6 100,0 108,8 113,9 118,0 119,1 147,0 103,9 116,9 121,1 122,9 117,9 124,1 0,4 7,2 10,5

SEPT 129,3 100,9 109,2 110,6 118,4 120,1 147,1 104,0 116,7 122,2 123,7 118,7 124,0 -0,1 7,1 9,3

OCT 130,3 101,8 109,4 111,0 119,0 120,2 147,0 103,9 117,3 122,2 124,2 119,4 124,5 0,4 7,5 8,1

NOV 131,7 102,6 110,0 110,9 119,2 120,8 149,7 104,2 117,8 122,2 124,5 120,2 125,4 0,7 8,3 8,3

DIC 130,5 103,6 110,6 110,9 119,3 121,0 148,7 104,5 118,3 122,2 124,9 120,7 125,2 -0,2 8,1 8,1

2023 135,5 107,8 113,0 115,0 121,9 125,2 148,1 104,8 119,1 128,3 127,5 124,4 128,2

ENE 132,5 104,3 110,9 114,4 119,6 122,3 151,7 104,6 118,8 122,2 125,0 122,0 126,7 1,2 1,2 7,8

FEB 133,1 105,0 111,6 114,7 119,9 122,8 151,2 104,6 118,6 128,9 125,8 122,3 127,3 0,5 1,7 6,9

MAR 134,7 106,4 111,8 114,8 120,1 123,5 150,2 104,6 118,6 128,9 126,0 122,7 127,8 0,4 2,1 6,4

ABR 136,8 106,9 112,3 114,8 120,5 124,4 148,7 104,7 118,9 128,9 126,3 123,2 128,3 0,4 2,5 5,3

MAY 136,9 107,7 112,5 115,1 120,7 125,0 148,1 104,1 118,7 128,9 126,5 123,8 128,3 0,0 2,5 5,1

JUN 135,3 108,3 112,7 115,2 120,9 125,5 147,4 104,1 118,7 128,9 127,2 124,0 127,9 -0,3 2,2 4,2

JUL 134,3 108,5 113,2 115,4 122,9 125,6 147,3 104,3 118,3 128,9 127,9 124,6 127,9 0,0 2,2 3,5

AGO 133,8 108,7 113,3 115,2 123,4 125,8 145,7 105,3 118,8 128,9 128,3 124,9 127,7 -0,2 2,0 2,9

SEPT 134,5 109,3 114,0 115,0 123,5 126,7 147,5 105,2 119,0 128,9 128,3 125,5 128,3 0,5 2,5 3,5

OCT 136,0 109,6 114,2 115,1 123,7 126,9 148,0 105,5 119,5 128,9 129,1 126,3 128,9 0,5 3,0 3,5

NOV 138,0 109,4 114,3 115,3 123,6 126,9 146,6 105,6 120,1 128,9 129,2 126,4 129,4 0,4 3,4 3,2

DIC 140,0 109,6 114,6 115,3 123,7 127,5 145,2 105,2 120,6 128,9 129,8 126,6 129,8 0,3 3,7 3,7

2024 144,5 110,0 114,9 115,5 123,8 128,2 145,2 105,6 120,9 132,3 131,2 127,5 131,5

ENE 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0 0,9 0,9 3,4

FEB 143,0 110,0 114,9 115,5 123,8 128,4 144,0 105,5 120,9 134,0 131,3 127,6 131,0 0,0 0,9 2,9

MAR 146,2 110,0 115,1 115,7 123,9 128,5 147,0 105,9 120,8 134,0 131,5 127,9 132,4 1,1 2,0 3,6
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Ítem DESCRIPCION
Unidad de 

Medida
Cantidad Presentación Precio Unitario

1 Rebobinado de motor eléctrico trifásico de 2 hp de potencia Unidad 1 Evento               1.260.000   

2 Rebobinado de motor eléctrico trifásico de 3 hp de potencia Unidad 1 Evento               1.575.000   

3 Rebobinado de motor eléctrico trifásico de 5 hp de potencia Unidad 1 Evento               2.100.000   

4 Manguera de alta presión Metro lineal 1 Evento                  126.000   

5 Mano de obra por cambio de mangueras de alta presión Unidad 1 Evento                  252.000   

6 Válvula para desagote por bomba manual Unidad 1 Evento                  262.500   

7 Mano de obra por reposición de válvulas para desagote por bomba manual Unidad 1 Evento                  115.500   

8 Reparación de la placa del tablero de mandos Unidad 1 Evento               1.417.500   

9 Placa del tablero de mandos Unidad 1 Evento               6.930.000   

